
ZARZĄDZENIE NR 99/2009 

STAROSTY ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 1 października 2009r. 

zmieniające Zarządzenie Nr 36/2005 Starosty Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 8 sierpnia 2005r. w sprawie określenia sposobu korzystania 

ze służbowych telefonów komórkowych w Starostwie Powiatowym w Łodzi 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1592; z 2002r. Nr 23, poz. 220; 
Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 200, poz. 1688; Nr 214, poz. 1806; 
z 2003r. Nr 162, poz.1568; z 2004r. Nr 102, poz.1055; Nr 167, poz. 1759; z 2007r. Nr 173, 
poz 1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009r. Nr 92, poz. 793) 
w zw. z mi. 124 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeks pracy (tekst jednolity: Dz. U. 
z 1998r., Nr 21, poz. 94 z późno zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 36/2005 Starosty Łódzkiego Wschodniego z dnia 8 sierpnia 

2005r. w sprawie określenia sposobu korzystania ze shlżbowych telefonów komórkowych 

w Starostwie Powiatowym w Łodzi zmienionym Zarządzeniem Nr 37/2006 Stm'osty 

Łódzkiego Wschodniego z dnia 18 grudnia 2006r., Zarządzeniem Nr 3/2007 Stmosty 

Łódzkiego Wschodniego z dnia 8 stycznia 2007r., Zarządzeniem Nr 14/2007 Stm'osty 

Łódzkiego Wschodniego z dnia 1 marca 2007i"., Zarządzeniem Nr 20/2007 Starosty 

Łódzkiego Wschodniego z dnia 12 kwietnia 2007r. Zarządzeniem Nr 41/2007 Starosty 

Łódzkiego Wschodniego z dnia 30 sierpnia 2007r., Zarządzeniem Nr 59/2007 Stm'osty 

Łódzkiego Wschodniego z dnia 2 listopada 2007r., Zarządzeniem Nr 44A/2007 Starosty 

Łódzkiego Wschodniego z dnia 29 maja 2008r., Zarządzeniem Nr 99/2008 Starosty 

Łódzkiego Wschodniego z dnia 15 grudnia 2008r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust.l pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

,,7) Biuru Rady i Zarządu Powiatu"; 

2) załącznik m 1 do Zarządzenia Nr 36/2005 Starosty Łódzkiego Wschodniego otrzymuje 

brzmienie określone w załączniku do niniej szego Zarządzenia. 

§ 2. Pozostałe zapIsy Zarządzenia Nr 36/2005 Starosty Łódzkiego Wschodniego 

z dnia 8 sierpnia 2005r. pozostają bez zmian. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


